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13.01.2025 
 

 
 
2024-2025 Güz Yarıyılı Lisansüstü Programlara Kayıt Yaptıran Öğrenciler İçin 
Danışmanlık Listesi belirlenmiş olup aşağıda verilmiştir. 
 
https://fbe.gazi.edu.tr/view/page/275866 adresinden FBE 2 Danışman Atama 
Formunu bilgisayar ortamında doldurup, Danışmanlarınızla iletişime geçerek Danışman 
ile ilgili bilgileri kendisinden aldıktan sonra Öğrenci ve Danışman ıslak imzalı formların 
20 Ocak 2025 tarihine kadar Bölüm Başkanlığına teslim edilmesi gerekmektedir. Form 
üzerine aşağıda verilen bilgiler yazılmalıdır: 
 

 
 

Şubat Döneminde kayıtlarınızı Danışmanlarınız ile birlikte yapmanız gerekmektedir. 
Mağduriyet yaşanmaması için belirtilen tarihe uyulması önem arz etmektedir. 

 

 

Makina Mühendisliği Bölüm Başkanlığı 

 
 
 



Yüksek Lisans Programı Hakkında Bilgilendirme; 

 
Yüksek lisans programı; 60 kredi değerinden az olmamak koşuluyla, bilimsel araştırma 
teknikleri ile araştırma ve yayın etiği konularını içeren bir ders ve seminer dersi, tez 
hazırlık dersi dâhil en az dokuz ders ve tez çalışması dersleri ile birlikte en az 120 
krediden oluşur. 
 
Süre; her dönem için kayıt yaptırıp yaptırmadığına bakılmaksızın dört yarıyıl olup, 
program en çok altı yarıyılda tamamlanır. 
 
 
 
 
Doktora Programı Hakkında Bilgilendirme; 
 
Doktora programı, yüksek lisans derecesi ile kabul edilmiş öğrenciler için bir eğitim 
öğretim dönemi 60 krediden az olmamak koşuluyla; bilimsel araştırma teknikleri ile 
araştırma ve yayın etiği konularını içeren bir ders, seminer dersi, tez hazırlık dersi dâhil 
en az dokuz ders, yeterlik sınavı ve tez çalışması olmak üzere en az 240 krediden, lisans 
derecesi ile kabul edilmiş öğrenciler için en az on beş ders, yeterlik sınavı, tez hazırlık 
dersi ve tez çalışması olmak üzere en az 300 krediden oluşur. 
 
Süre; her dönem için kayıt yaptırıp yaptırmadığına bakılmaksızın sekiz yarıyıl olup azami 
tamamlama süresi on iki yarıyıldır. Doktora programı için gerekli ders dönemindeki 
zorunlu ve seçmeli dersleri başarıyla tamamlamanın azami süresi yüksek lisans derecesi 
ile kabul edilenler için dört yarıyıldır. 
 
 

 

 
  

 

 
 
  

 
  

 



 



 


